
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00NBN5A
MMOPPOONBN5A

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 17.04.2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.12.2023 jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě"

Článek !.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

číslo účtu:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

dále jen „objednatel11

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Čisto účtu:

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

46980059

CZ46980059

86qfpju

Bankovní spojeni:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech
smluvních:

Moneta Money Bank a. s.

předsedou představenstva

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka

930

seda představenstva

ředitel společnosti

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

204/2023/PRI

číslo investiční akce

7575



2

Kontaktní osoby ve věcech

technických:
technický náměstek

Kontaktní osoby ve věcech lavní stavbyvedoucí

stavby:

bní náměstek, email:
Kontaktní spojení: tel.

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17.04.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:

„Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě" (PID smlouvy: MMOPPOONBLOD) (dále
jen „Smlouva"). Dne 21.12.2023 pak smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě (PID
dodatku č. 1: MMOPPOONBMM4). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy (dále také jen

„dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmětem díla se stávají odbourání části původní podkladní vrstvy pod ledovou plochou

(snížení nivelety);
- předmětem díla se stává přeložka kabelu VN;

předmětem díla se stávají projekční práce spojené se změnou řešení monolitických

železobetonových konstrukcí - předpjaté stropní konstrukce.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu

(změnové listy č. 4, č. 5, č. 8), který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- cena díla dle dodatku č. 1
- cena díla dle dodatku č. 1 s DPH
- změna ceny díla dle dodatku č. 2
- nová celková cena díla
- DPH 21%
- nová cena díla celkem s DPH

305.482.150.00 Kč

331.158.018,00 Kč

400.701.201,78 Kč

2.921.379,00 Kč

334.079.397,00 Kč

70.156.673,37 Kč

404.236.070,37 Kč

(slovy: čtyři sta čtyři milióny dvě stě třicet šest tisíc sedmdesát korun a 37/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu (změnové listy č. 4, č. 5, č. 8), který je přílohou a nedílnou součástí tohoto

dodatku.

čisio smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

204/2023/PRI

číslo investiční akce

7575



3

Článek V.

Termín plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě časového milníku realizace plnění, a to milníku dle čl. VI.

odstavce 3, pododstavce 3.2 smlouvy. Dokončení a předání PDPS včetně položkového rozpočtu

a upraveného harmonogramu prací bude dokončeno a odevzdáno v termínu do 15. 08. 2024.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 10.04.2024,

č. usnesení 2091/43/RM/24, bod 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společné se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní

straně.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - Seznam změn, Změnový list č. 4 - Výška ledové plochy,

Změnový list č. 5 - Přeložka VN, Změnový list č. 8 - Projekční práce

V Opavě dne. Ve Žcřáru nad Sázavou dne

Datum: 2024.04.23

10:27:1 9 +02W

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.1 8

11:25:58 +02’00'

primátor předseda představenstva

Datum: 2024.04.18

09:56:23 +02'00'

ředitel společnosti

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

204/2023/PR!

číslo investiční akce

7575



Příloha dodatku č. 2 MMOPPOONBN5A

PKS stavby B.s.

Brněnská 126/38

59101 2tfár nad Sé2£vou
www.pKs8tavby.cz Změnový list č.4

t a v li y

Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě

Číslo: Zménový list č.4

Komentář: Odtěženi ledové plochy

FIRMY

Projektant:
Kontaktní osoba:

Telefon;

Statutární město Opava (IC: 00300535), Homí náměstí 382/69, 746 01
investor:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Kontaktní zhotovitele

Vypracoval

Funkce

Telefon

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):
DPH 21 % zg základny: 1 434 024

DPH:

Celkem včetně DPH:

1434024 Kč
301 145 Kč

Kč

301 145 Kč

1 735 170 KČ

Za zhot
Jméno:

Datum:

Podpis;

Poznámka

01
IČ:
ec

Za objednatele ”T n %

jJméno:
Datum: 'íl 1 707H.

i Podpis:

Dopad do konečného terminu díla 10 dnů.

Vytvořeno systémem euroCAUC4 1/4



Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě - Nabídka
Změnový list č.4 - Odtěžení ledové plochy

Pcpt* Cena

S: Stavbo 1 434 024
50 Of ; Stavební objeto Ol 1393 821

OtH: Zemniprice

VetOaf&l rotpo&cvS nikUtíy
13S9SÍ1

74604

Celkem (bez DPH) 1434024
DPH 301 145
DPH 21 % ze základny: 1434024 301 145

Celkem (včetnS DPH) 1 735 170

Vytvořeno systémem euroGALC4 1/1



Rekonstrukce
a

přístavba
zimního
stadionu
v

Opavě

Změnový
list
č.4

-

Odtěženi
ledové
plochy

Poř.

Typ

Kůd

Popi*

MJ

Výměra

Jedn.
Cena

Cena

Dodatek

Dodatek;
zz;

Polévky
bez
vazby

1434
024

TK
kód
a

popis

TK
kód
a

popis:
zz:

Poiotka
bez
vazby

1359521
*r* ©egsi
8 8ŠS
•*> en  tM

k o <n

ŠS?
<N tO

SCO O
tD r-

O N M

SCO<v

v
o
kO

5

n
to

O
o

o
to

O
09 ggg o

« a
g m

r-
N
Cd Š‘ s §' oř

©
CD

e<B *-> cO ci

CSi

IA

a

i i
$9

ca to cm g <a ca co

SSř SSS
N řl ® o N PÍ cJ
nNoSnmn

«C *•

o

8
o

n
E

n m co
E E E % 1

O
co

I

D. Q. O.
tn tn u)

a cl a s a.
10 to </> í CO

o

N rt >» tfí U» N. Vytvořeno
systémem
euroCALC*



PODKLADY ZMĚNOVÉHO LISTU

Zaměření výšek stávajících konstrukci geodetem

Pfítoha 3] Tabulka porovnáni výšek:

tWo bodá Y (m) X(m) i ZJm) popis Zdie prCjeMulm) vyplaví j-eiiťí cxi Brod-ltu !mt
38 498230.543 1087916.339 i 250.641 beton 250.700 0.059

33 496242.876 1087900.008 ; 250.623 beton 250.700 0.077
40 496244.604 1087895.626' 250.654 beton 250.700 0.046
42 496248.816 1087876.296 i 248.958 beton 248.700 -0.258

44 496246.668 1067882.235 1 248.964 beton ?*».70C -0.264
45 496254.222 10878S2Xsá>Í 248.962 beton ?í| '7C& l -0.J63
4Í' 'múoMň 1087857.724 : 250.664 h ■ ■' 0 1

.........................

íWĚtí.....■" ■ ■

u f. V".

e*oE*»ctw.o. |£;10765S30 fertupojení KB Osm* .Z.ú.: 113-»37Mfl2*?4B0Q
C.O.10*LVcndcvn»7S»4 ttt C2 10Í ÉS S30 OMMdfti <($&*. -CSOm*3 odtfC. *toa» CSttS
VecnponfcnřiV adíta:
QbdanU 117/53, 9euU Osu*i* 710 00



Změnový list č.5

PKS stavby a.s,

Brněnská 126/38

50101 Žrférnaci Sázavou

www.pk88tavby.c2

£š t cl- V fo V

Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě

Číslo: Změnový list č.5

Komentář: Pfeložka VN

FIRMY

Projektant:
Kontaktní osoba:

Telefon:

Statutární město Opava (IC; 00300535), Homl náměstí 382/60, 746 01
Investor:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Kontaktní osoba zhotovitele

Vypracoval:

Funkce:

Telefon:

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 568 944 Kč
DPH 21 % ze základny: 568 944 119 478 K£

K6

DPH: 119 478 Kč

Celkem včetně DPH: 688 422 Kč

Za zhoto

Jméno: stavby
Datum:

Podpis:
£ 2. J

a objednatele rrx;.

Jméno: ■?«. >>
Ví

Datum:

Podpis:

Poznámka

f

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě - Nabídka
Změnový list č.S - Přeložka VN

Popis Cena

S: Stavba S6SM4
SO 01; Stav&bnf objekt 01 560 044

O01:ztmnlpt0ct 668944
rozpočtové rJkltdy

Celtem {bez DPH) 566944
DPH 119478
DPH 21 % ze základny: 967 213 119 478

Celkem {včetně DPH) 688 422

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



I

? 8

<Ď «

8 ř

8

íň

R

se
8

Vytvořeno
systémem
euroCALCd



#-<//

PODKLAD ZMĚNOVÉHO LISTU

■

»*



list č.B

PKS stavby a.8.

Brněnská 126/38
59101 Zťtér nad Sázavou
www.pkas1avby.cz

l:ai

Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě

Čisto: Změnový list 6.8

Komentář: Projekční práce

FIRMY

Projektant:
Kontaktní osoba:

Telefon;

Statutární město Opava (iC: 00300535). Horní náměstí 382/69, 746 01
Investor:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Kontaktní osoba zhotovitele

Vypracovat:

Funkce:

Telefon:

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 918 411 Kč
DPH2l%ae2ál(íadny:9l6411 192866 K5

Kč

DPH: 192 866 Kč
Celkem včetně DPH: 1 111277 Kč

Za zhotovitele
Jméno:

;Za objednatele

ÍJméno:
Datum: Datum:
Podpis: Podpis:

Poznámka s

Vytvořeno systémem eureCALC4 1/1



Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě - Nabídka
Změnový Jist č.8 - Projekční práce

Si Stavbě
SO 01: Stavebníobjekt 01

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny; 1 335 861

Cena

616411
SIS 411
$16411

918 411
192 866
182866

Celkem (včetně DPH) 1 111 277

vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Rekonstrukce
a

přístavba
zimního
stadionu
v

Opavě

Změnový
list
5.8

-

Projekční
práce

3 st

ř

i o



ZS

Opava
-

výkaz

vícepracf
na

projektové
činnost



m-J


